COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº  , 2012

(Da Sra. Jandira Feghali)

Requer seja realizado Seminário sobre o

Complexo Industrial em Saúde.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 117 do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o

Plenário desta Comissão, seja realizado Seminário sobre o Complexo Industrial em

Saúde.

O objetivo do evento ora proposto é ampliar os debates promovidos pela Subcomissão

Especial de Desenvolvimento do Complexo Industrial em Saúde, Produção de

Fármacos, Equipamentos e Outros Insumos para a implementação das medidas

propostas, bem como de outras necessárias ao desenvolvimento do setor.

Sala da Comissão, em 09 de março de 2012.

Deputada JANDIRA FEGHALI

PCdoB/RJ